
Tschechisch 

 

Kontakt: 

 

Erziehungs-, Jugend- und Familienberatungsstelle 
 

 

Ostengasse 31 

93047 Regensburg 

0941/799 82 - 0  

info@eb-regensburg.de 

 
Zřizovatel: Katholische Jugendfürsorge der Diözese 

Regensburg 

 

 

Psychologische Beratungsstelle 

Erziehungs- und Familienberatung 
 

 

Prüfeninger Straße 53  

93049 Regensburg 

0941/29 77 111 

erziehungsberatung@dw-regensburg.de 
 

Zřizovatel: Diakonisches Werk Regensburg 

 

 

Jugend- und Familientherapeutische Beratungsstelle 
 

    Landshuter Str. 19 

   93047 Regensburg                      

   0941/507-2762 

   erziehungsberatung@regensburg.de 
 

   Zřizovatel: Stadt Regensburg 

 

 
 

 
 
 

Výchovné poradenství 
 

v Regensburgu 
 

 
 
 
 

 

            



 

 

Co děláme? 
 

Poskytujeme poradenství ve všech otázkách a problémech, 

které se mohou objevit během vývoje a výchovy dětí 

a mládeže, jakož i v rámci rodinného soužití.  

 

Může se jednat například o otázky týkající se problémového 

chování dětí, nejistoty ve výchově, problémů v mateřské školce 

nebo ve škole, sporů v rodině, násilí apod. 

 

Poradenský tým se skládá ze zkušených odborníků s různým 

vzděláním v oblasti poradenství a terapie. 

 

 

 

Kdo k nám může přijít? 
 

Naše nabídka poradenských služeb je dobrovolná a je určená 

všem, kdo hledají radu: 

 

- rodičům, rodinám, samoživitelům, složeným rodinám, 

pěstounům a adoptivním rodičům a také mladým lidem, 

 

- bez ohledu na vyznání a státní příslušnost, 

 

- s bydlištěm ve městě nebo v okrese Regensburg. 

 

 

 

 

Co je pro nás důležité? 
 

Uděláme si na Vás čas, abychom mohli zodpovědět Vaše 

otázky a společně nalézt řešení. 

 

Poradenství je důvěrné. Všichni pracovníci jsou vázáni 

mlčenlivostí.  Bez Vašeho svolení nebudou žádné informace 

předány třetí straně. 

 

Pro mnoho různých jazyků máme k dispozici rodilé mluvčí, kteří 

v případě zájmu bezplatně tlumočí během poradenského 

rozhovoru, a jsou taktéž vázáni mlčenlivostí. 

 

 

 

Jak získat termín? 
 

Ve Vámi zvoleném poradenském centru (viz adresy na zadní 

straně) si můžete kdykoliv domluvit termín, ať už telefonicky, 

emailem nebo osobně. 

Poté co nejdříve dostanete pozvánku k prvnímu 

poradenskému rozhovoru. 

 

Poradenství je bezplatné a může případně probíhat 

i anonymně.  

 

 

Těšíme se na Vás! 

 

 


